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Stabilisierungstafel 2.3.8
Umsetzungsfortschritt

Welche Maßnahmen müssen noch umgesetzt werden, um das 
Verbesserungsprojekt alltagstauglich abzuschließen?

Problem Maßnahme Wann 
definiert?

Verant-
wortlich

Bis 
wann?

Status

✓

1

2

3

4

5

6

7

8

9
Termin & Verantwortlicher 
definiert

Umsetzungsvorschlag 
vorhanden

Maßnahme zu 100% 
umgesetzt

Umsetzung 
begonnen 

Wirksam 
abgeschlossen✓
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